
 
ESPECIALIDADE 

 
PROFISSIONAL 

HORÁRIOS DE ATENDIMENTO QUANTIDADE DE 

PACIENTES POR DIA 

 LOCAL  

ATENDIMENTO 

PROVISÓRIO 
  SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA   

 

 

 

 

 

 
GINECOLOGISTA 

JOSÉ JOAQUIM DE SOUSA 

CARVALHO 

- 09:00 h 09:00 h - -  
16 PACIENTES 

UBS CARLOS ALBERTO 

- 14:30 h 14:30 h - -  

 
AILA TEIXEIRA GRACIANO FEITOSA 

07:00 h 07:00 h 07:00 h 07:00 h -  
08 PACIENTES 

UBS RENASCENÇA 

 
CLEICILENE GOMES PIRES 

10:30 h 10:30 h 10:30 h 10:30 h -  
16 PACIENTES 

MAT. WALL FERRAZ 

FERNANDA TOURINHO BATISTA 

FORTES 
14:00 h 07:00 h 07:00 h 07:00 h - 16 PACIENTES UBS GURUPI  

ORTOPEDISTA BRUNO SOARES FREIRE 08:00 h 08:00 h 08:00 h - - 16 PACIENTES CISLA 

PSICÓLOGA DANIELLA DE CARVALHO COSTA 14:00 h 14:00 h 14:00 h 14:00 h 14:00 h 06 PACIENTES UBS GURUPI 

NUTRICIONISTA JUZILENE LOPES DA SILVA 13:00 h 13:00 h 13:00 h 13:00 h 09:00 h 08 PACIENTES UBS GURUPI 

REUMATOLOGISTA 
MARIA DAS GRAÇAS BARBOSA 

SOUSA 
07:30 h 16:00 h 14:30 h 14:30 h 08:00h 12 PACIENTES CISLA 

 

 
PEDIATRA 

MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA LIMA 

VERDE. 
- 15:00 h 15:00 h - - 16 PACIENTES UBS GURUPI  

 
DULCINETE LIMA E SILVA FERREIRA 

- - - 08:00 h 08:00 h  
16 PACIENTES 

PARQUE PIAUÍ 

- - 14:00 h 14:00 h 
 PARQUE PIAUÍ 

CARDIOLOGIA THIAGO NUNES PEREIRA LEITE  09:30 h 13:00 h - - 16 PACIENTES CISLA 

 

 
CLINICO GERAL 

MARIA AUXILIADORA VILARINHO DE 

OLIVEIRA 

 

14:00h 
 

14:00h 
 

14:00h 
 

14:00h 
 

14:00h 
 

16 PACIENTES 
UBS GURUPI 

MAURICIO HENRIQUE SOARES 

SIQUEIRA MARQUES 

 

07:00 h 
 

07:00 h 
 

07:00 h 
 

07:00 h 
 

07:00 h 
 

10 PACIENTES 
UBS CARLOS ALBERTO 

NEUROLOGISTA DIEGO ALVES RAMOS 13:00 - - - 13:00 h 12 PACIENTES CISLA 

 


